
RÁMCOVÁ SMLOUVA o SPOLUPRÁCI

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6

se Sídlem: ČSI. armády 23, 160 52 Praha 6 — Bubeneč

jednající: lng. Milena Hanušová, radní

IČ: 000 63 703 DIČ: cz 000 63 703

Bankovní Spojení : 2000866399/0800, Česká spořitelna Praha 6

v předmětu smlouvy je oprávněna jednat:

Bc. Jitka Kócherová, vedoucí odboru sociálních věcí

dále jen „Objednatel“

a

Michaela Cais

se sídlem: Dolany_

provozovana U kaštanu 1217/4, 169 00 Praha 6 - Břevnov

IČO : 88130363 DIČ:_

Bankovní spojení:_

jednající: Michaela Cais

dále jen „Poskytovatel“

uzavírají níže uvedeného roku, měsíce a dne tuto

Rámcovou smlouvu o Spolupráci

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel prohlašuje, že má platně živnostenské oprávněná, druh živnosti: ohlašovací

vázaná S předmětem podnikání: Masérské, rekondiční a regenerační Služby.

2. Předmětem této smlouvy je poskytování relaxačních masáží pro seniory/klienty v domech

S pečovatelskou Službou:

a. Dům S pečovatelskou Službou „LIBOC“, IČO 70893969, se sídlem Břevnovská 4,

169 00 Praha 6, adresa U Stanice 5, Praha 6 — Liboc (dále jen „DPS 1“);
 



b. Dům s pečovatelskou službou „Šlejnická“, IČO 70893969, se sídlem Břevnovská 4,

169 00 Praha 6, adresa Slejnická 5, Praha 6 (dále jen „DPS 2“) (společně též jako

HE“);

Préva a povinnosti smluvních stran

. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude udržovat

platné živnostenské oprávněné uvedené v čl. 1 odst. 1, přičemž v případě jakéhokoli omezení

či zániku uvedené živnosti, bude o daném neprodleně písemně informovat Objednatele

nejdéle ve lhůtě tří (3) kalendářních dnů.

. Poskytovatel se zavazuje nabízet a poskytovat seniorům DPS dva (2) druhy relaxačních

masáží:

a. masáž šíje a zad;

b. masáž rukou a nohou;

Iv u

v délce trvání třiceti (30) minut (dále jen „Masaze ) za cenu 300,- Kč (dále jen „Cena služby“),

přičemž Objednatel na místo každého seniora uhradí částku 200,— Kč (dále jen „Příspěvek

Ob'|ednatele“), jak bude níže uvedeno.

. Poskytovatel se zavazuje, že v případě využití Masáže seniorem DPS, bude tomuto účtovat za

poskytnutou Masáž dle této smlouvy částku 100,- Kč (dále jen „Cena služby pro seniora“).
 

. Poskytovatel se zavazuje Příspěvek Objednatele vyúčtovat na základě faktury, která bude mít

náležitosti řádného daňového dokladu za předešlý kalendářní měsíc a za skutečně provedené

Masáže seniorů DPS.

. Vsouvislosti svýše uvedeným se Poskytovatel zavazuje spolu sfakturou zaslat podrobný

rozpis Masáží za předešlý kalendářní měsíc včetně uvedení data kdy byla služba poskytnuta,

místa DPS, jmen a příjmení klientů DPS kterým byla tato služba poskytnuta.

. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli Příspěvek Objednatele za skutečně provedené

Masáže seniorů DPS za předešlý kalendářní měsíc na základě faktury vystavené a doručené

Poskytovatelem v souladu 3 odst. 4 a 5 tohoto článku.

. Poskytovatel se zavazuje nabízet a poskytovat Masáže:

a. pro seniory DPS 1 vždy každé úterý vsudém kalendářním týdnu od 9.00 hod. vdélce

Masáže po třicet (30) minut na adrese U Stanice 5, Praha 6 — Liboc;



b. pro seniory DPS 2 vždy každé úterý vlichém kalendářním týdnu od 9.00 hod. vdélce

Masáže po třicet (30) minut na adrese Šlejnická 5, Praha 6.

. Poskytovatel se zavazuje vykonávat činnost osobně, nikoli prostřednictvím třetích osob.

|||.

Závěrečná ustanovení

. Smlouva se uzavírá na základě Usnesení RMČ č.3117/18 z 24.02.2018 dobu určitou od 1.

února 2018 do 31. prosince 2018. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběmi smluvními

stranami.

. Smlouvu lze ukončit pouze písemně a to:

a. dohodou, podmíněnou shodnou vůlí obou smluvních stran;

b. jednostrannou výpovědí, i bez uvedení důvodu, sjednoměsíční (1) výpovědní lhůtou,

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni doručení výpovědi;

c. jednostranným odstoupením od této smlouvy s účinky doručení druhé smluvní straně,

v případě závažného a opakovaného porušení důležité povinnosti dle této smlouvy.

. Smluvní strany si vzájemně garantují spolehlivost, serióznost a odbornou způsobilost. Sporné

otázky anebo nedostatky se pokusí řešit dohodou, na společném jednání a k tomu určených

konzultacích, které má právo vyvolat každá ze smluvních stran.

. Smlouvu lze doplňovat nebo měnit jen písemnými dodatky a na základě shodné vůle obou

smluvních stran. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platnými právními

předpisy ČR.

Poskytovatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, v platném znění, a souhlasí se zařazením této smlouvy do veřejně přístupné

elektronické databáze smluv vedené Městskou částí Praha 6, s tím, aby veškeré informace v

této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si

je vyžádají. Poskytovatel též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za

obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Smluvní strany dále berou na vědomí, že od 01.07.2017 tato smlouva nabývá účinnosti



nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. S účinností od 01.07.2017 dále platí, že

nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena.

Městská část Praha 6 zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

7. Účastníci si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky

obdrží Objednatel, jeden výtisk obdrží Poskytovatel.

V Praze dne ........................... V Praze dne ..............................

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ing. Milena Hanušová Michaela Cais

radní

DOLOŽŠA

Potvrzujeme ve smyslu §43 zákona č 131/2000 Sb.,

že byly splněnypodm/nkypro platnost

tohoto právnlhojednání

Pověřeníáenové

,v,

Zastupitelstva městske casti Praha 6

VPraze dne .................


